
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. Rendor 1 Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra 

e 

përfund

imit të 

kërkesë

s6 

Tarifa7 

 

 

1.  06.01.2021 Fletë-Thirje për në Gjykatë. 20.01.2021  Autorizim për në Gjykatë. E plotë Nuk ka 

2.  13.01.2021 Njoftim për zhvillimin e testimit të 
pilotëve. 

14.01.2021  Dërgohet shkresa “Njoftim për 
zhvillimin e testimit të pilotëve. 

E plotë Nuk ka 

3.  18.01.2021 Kërkesë për dërgim relacioni vjetor 
antikanabis. 

21.01.2021 Relacion vjetor antikanabis E plotë Nuk ka 

4.  20.01.2021 Plotësim të metash. 25.01.2021 Rekurs. E plotë Nuk ka 

5.  22.01.2021 Kërkohet informacion për 
shtetasin L. L. 

29.01.2021 Kthim përgjigje. E plotë Nuk ka 

6.  25.01.2021 Njoftim mbi konstatimin e 
mospërputhjeve të sigurisë 
portuale. 

27.01.2021 Masat e marra pas kontrrollit. E plotë Nuk ka 

                                                             
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



7.  27.01.2021 Dërgohet “Programi Model i 
Transparencës i rishikuar dhe 
Regjisrtri i Kërkesave dhe 
Përgjigjeve i rishikuar. 

30.01.2021 Dërgoht urdhri nr. 16, datë 
27.01.2021 “Për caktimin e 
koordinatorit për të drejtën e 
informimit. 

E plotë Nuk ka 

8.  21.06.2021 Mbi detyrimet sipar ligjit nr. 
119/2014 “Për të drejtën e 
informimit”. 

 Kthim përgjigje. E plotë Nuk ka 

9.  29.01.2021 Formular ankese. 10.02.2021  Kthim pergjigje. E plotë Nuk ka 

10.  09.02.2021 Leter-Thirrje. 18.02.2021 Jepen diskutime përfundimtare me 
shkrim. 

E plotë Nuk ka 

11.  12.02.2021 Kërkohet informacion. 26.02.2021 Informacion mbi gjendjen e 
aseteve. 

E plotë Nuk ka 

12.  03.03.2021 Kërkesë për dorëzimin e detyrës. 03.03.2021 Urdher nr. 57 për zgjidhjen e 
kontrates se punës. 

E plotë Nuk ka 

13.  11.03.2021 Kërkesë për bashkëpunim. 18.03.2021 Kthim përgjigje. E plotë Nuk ka 

14.  16.03.2021 Kërkesë për dërgimin e plan-
veprimit, informacion javor dhe 
mujor në kuadër të taskforcës 
antikanabis. 

17.03.2021 Informacion Plan-veprimi. E plotë Nuk ka 

15.  19.03.2021 Kërkesë për plotësim të dhënash 
të Autoritetit Përgjegjës. 

24.03.2021 Dërgohen të dhënat e kërkuara. E plotë Nuk ka 

16.  23.03.2021  Kërkesë për caktimin e një anëtari 
në komision.  

23.03.2021 Kthim pergjigje. E plotë Nuk ka 

17.  23.03.2021 Kërkesë për informacion. 24.03.2021 Kthim pergjigje. E plotë Nuk ka 

18.  26.03.2021 Kërkesë për lidhje kontrate. 26.03.2021 Kontratë. E plotë Nuk ka 

19.  10.05.2021 Kërkesë. 10.05.2021 Kontratë. E plotë Nuk ka 

20.  30.03.2021 Njoftim mbi konstatimin e 
mosperputhjes së sigurisë portuale 
ne Portin e Vlorës. 

30.03.2021 Masat e marra pas kontrollit. E plotë Nuk ka 

21.  06.04.2021 Mbi kërkesën e Ministrisë së 
Brendshme. 

08.04.2021 Kthim përgjigje. E plotë Nuk ka 



22.  07.04.2021 Mbi caktimin e personave 
përgjegjes për hartimin e projekt 
programit të statistikave zyrtatre 
2022- 2026. 

07.04.2021 Kthim përgjigje. E plotë Nuk ka 

23.  09.04.2021 Mbi marrjen e masave për 
përgatitjen e sezonit turistik. 

12.04.2021 Plan masash. E plotë Nuk ka 

24.  09.04.2021  Lajmërim për ekzekutim vullnetar. 12.04.2021 Urdhër nr. 114 E plotë Nuk ka 

25.  09.04.2021 Plotësim të metash. 09.04.2021 Rekurs. E plotë Nuk ka 

26.  09.04.2021 Plotësim të metash. 09.04.2021 Rekurs. E plotë Nuk ka 

27.  15.04.2021 Kërkesë për dhënie mendimi dhe 
kryerje aplikimi për ndarje pasurie. 

16.04.2021 Aplikim për ndarje pasurie. E plotë Nuk ka 

28.  20.04.2021 Kërkesë për lidhjen e kontratës. 20.04.2021 Lidhje Kontrate. E plotë Nuk ka 

29.  20.04.2021 Kërkesë për lidhjen e kontratës. 20.04.2021 Lidhje Kontrate. E plotë Nuk ka 

30.  22.04.2021 Kërkohet informacion. 27.04.2021 Kthim përgjigje. E plotë Nuk ka 

31.  29.04.2021 Kërkesë për lidhje kontrate.  29.04.2021 Kontratë vjetore. E plotë Nuk ka 

32.  28.05.2021 Njoftim për kontrollin e 
përputhshmërisë. 

28.05.2021 Masat e marra pas kontrollit. E plotë Nuk ka 

33.  09.06.2021 Kërkesë për lidhje kontrate. 09.06.2021 Lidhje Kontrate. E plotë Nuk ka 

34.  09.06.2021 Kërkesë për lidhje kontrate. 09.06.2021 Lidhje Kontrate. E plotë Nuk ka 

35.  09.06.2021 Kërkesë për lidhje kontrate. 09.06.2021 Lidhje Kontrate. E plotë Nuk ka 

36.  14.06.2021 Kërkesë për lidhje kontrate. 14.06.2021 Lidhje Kontrate. E plotë Nuk ka 

37.  21.06.2021 Njoftim mbi konstatimet e 
mospërputhjeve së Sigurisë. 

22.06.2021 Masat e marra pas kontrollit. E plotë Nuk ka 

 


